
DOMOV MAXOV 
Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSC 46871, CZ 

IČO:70872651 • číslo účtu: 2001 550 003/6000 • www.domovmaxov.eu • mailto:  info@domovmaxov.eu 
• Facebook: Domov Maxov • mailto:  info@domovmaxov.eu • Id: dkpxipr • PO hlavního města Prahy

Str. 1

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady  

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění) 
53 800,- Kč 

Cena za předmět plnění s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů) 

53 800,- Kč 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 14 dnů

Objednávka č. v CES: 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“). V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“), se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 
Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

Datum: 28.3.2025 číslo VZ: 2025/001 

Objednatel: 

sídlo: 

IČO: 

DOMOV MAXOV 
zastoupený svým 

ředitelem ******
Horní Maxov 181 

468 71 Lučany nad Nisou 

708 72 651 

neplátce DPH 

Dodavatel: 

sídlo: 

IČO: 
DIČ: 

Diakonická akademie s.r.o. 

Belgická 374/22, 

120 00, Praha 2  

24789828  

kontaktní 

osoba: 

tel. spojení: 

fax: 

e-mail:

******

****

*****

kontaktní 

osoba: 

tel. spojení: 

fax: 

e-mail:

******

***

******

Předmět objednávky: Realizace akreditovaných kurzů

Předmětem plnění na základě této objednávky jsou: Kurzy budou realizovány v termínech:

14. 5. 2025 kurz "Psychiatrické minimum – úvod do problematiky"

18. 9. 2025 kurz "Psychiatrické minimum – navazující kurz"

Bližší specifikace se řídí smlouvou : SMLOUVA č. 53/2025 mezi objednatelem a dodavatelem, která je 

nedílnou součástí této objednávky.

 



DOMOV MAXOV 
Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSC 46871, CZ 

IČO:70872651 • číslo účtu: 2001 550 003/6000 • www.domovmaxov.eu • mailto:  info@domovmaxov.eu 
• Facebook: Domov Maxov • mailto:  info@domovmaxov.eu • Id: dkpxipr • PO hlavního města Prahy

Str. 2

Termín plnění: do 18.09.2025 

Místo plnění:    Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“),

vystupuje Objednatel jako osoba povinná k DPH.

Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona o DPH a náležitosti podle § 435

občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně

rozpisu položek podle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový

doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová

lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli. 

Další podmínky: 
1. Strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) 

vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, 

číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Strany této objednávky prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

3. Strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 

4. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle

zákona o registru smluv, podléhá-li tato objednávka povinnosti uveřejňování podle zákona o registru smluv. 

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel. 

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma stranami. 

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

8. Dodavatel čestně prohlašuje, že není obchodní korporací, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm.

c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), nebo

jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti.

Zároveň Dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci, není

takovou výše popsanou obchodní společností. 

9. Dodavatel čestně prohlašuje, že členové jeho statutárního orgánu, případně členové dozorčí rady, pokud ta volí a 

odvolává členy statutárního orgánu, či případně prokuristé, pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 

straně Dodavatele, jeho skuteční majitelé a osoby jim blízké*) nejsou: zaměstnanci Objednatele, kteří připravovali 

technické či finanční zadání předmětné veřejné zakázky nebo osobami zastupujícími Objednatele, který zadává 

předmětnou veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě a/nebo průběhu 

zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona o střetu zájmů, pokud se jedná o členy 

Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí 

zaměstnanec Objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení Objednatele oprávněn stanovit a ukládat 

podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat jejich práci a dávat jim k tomu účelu 

závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud 

ano, že na tuto skutečnost Objednatele upozornil. 

□ 



DOMOV MAXOV 
Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou, PSC 46871, CZ 

IČO:70872651 • číslo účtu: 2001 550 003/6000 • www.domovmaxov.eu • mailto:  info@domovmaxov.eu 
• Facebook: Domov Maxov • mailto:  info@domovmaxov.eu • Id: dkpxipr • PO hlavního města Prahy

Str. 3

*) osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího 

registrované partnerství (dále jen „partner“); jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se pokládají za osoby 

sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má 

se za to, že osobami blízkými jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí, např. druh a družka. 

10. Dodavatel čestně prohlašuje, že pokud je mezi jeho skutečnými majiteli veřejný funkcionář podle § 2 odst. 1 písm.

c) zákona o střetu zájmů, jakožto koncový příjemce, který není ovládající osobou, tak společně s tímto čestným 

prohlášením předkládá ve smyslu § 103 odst. 1 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek veškeré aktuální 

(konstitutivní) dokladové dokumenty vlastnické struktuře a skutečném majiteli Dodavatele, ze kterých tyto

skutečnosti jednoznačně vyplývají. 

Smluvní sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění podle této objednávky zaplatí Dodavatel 

Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této

objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen pokutu podle bodu 1 uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Horním Maxově 28.03.2025 

Za Objednatele: 
_________________________________________ 

*******
ředitel 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze 28.03.2025 

Za Dodavatele: 
_________________________________________ 

*******



Stránka 1 z 3 

SMLOUVA č. 53/2025 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Společnost: 
Sídlo: 

IČ:  
V zastoupení: 

Diakonická akademie s.r.o. 

 Belgická 374/22, Praha 2 
120 00 
24789828 

 ****** 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 174425 ze dne 
1. 1. 2011
(dále jen DODAVATEL)

a 

Organizace: 
Sídlo: 

IČ: 
V zastoupení: 

Domov Maxov 

 Horní Maxov 181, Lučany nad Nisou 
468 71 
70872651 

 ******
(dále jen OBJEDNATEL, společně též SMLUVNÍ STRANY) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

ČLÁNEK 1 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zakázka na přípravu a realizaci akreditovaných kurzů DODAVATELE (dále
jen kurzy):
"Psychiatrické minimum – úvod do problematiky" v rozsahu 8 výukových hodin.
"Psychiatrické minimum – navazující kurz" v rozsahu 8 výukových hodin.

2. Kurzy budou realizovány v termínech:
14. 5. 2025 kurz "Psychiatrické minimum – úvod do problematiky"
18. 9. 2025 kurz "Psychiatrické minimum – navazující kurz"

3. Místo plnění kurzů: Domov Maxov, Horní Maxov 181 Lučany nad Nisou

ČLÁNEK 2 
Závazky Dodavatele 

1. DODAVATEL se zavazuje zajistit ve spolupráci s OBJEDNATELEM zakázku dle podmínek této
Smlouvy.

2. DODAVATEL se zavazuje zakázku zabezpečit pedagogicky a materiálně, zejména dodat školicí
manuály, zajistit dokumentaci potřebnou ke kurzům (prezenční listina, hodnocení) a osvědčení
pro každého řádně přihlášeného absolventa kurzů.

3. V případě, že se zakázka ze závažných důvodů ze strany DODAVATELE (např. nemoc lektora)
nebo ze strany OBJEDNATELE, nebude moct ve sjednaném termínu konat, zavazuje se

[ B DIAKONICKÁ AKADEM IE 



Stránka 2 z 3 

DODAVATEL stanovit náhradní termín do konce kalendářního roku tak, aby vyhovoval i 
OBJEDNATELI, za splnění podmínek daných touto Smlouvou. Výjimky jsou možné po vzájemné 
domluvě. 

ČLÁNEK 3  
Závazky Objednatele 

1. OBJEDNATEL se zavazuje provést výběr účastníků (tj. přihlásit účastníky) a zajistit jejich účast
(max. 12 osob v jednom kurzu).

2. OBJEDNATEL se zavazuje DODAVATELI předat po každém kurzu materiály potřebné pro
dokumentaci kurzů (prezenční listina a hodnocení účastníků) a osvědčení účastníků, kteří se
kurzu neúčastnili.

3. OBJEDNATEL se zavazuje kurzy zabezpečit organizačně a technicky (zajistit vhodnou učebnu a
techniku – zejména flip chart, PC a dataprojektor).

4. OBJEDNATEL se zavazuje nejpozději do 10 pracovních dnů před konáním každého kurzu předat
DODAVATELI potřebné informace a podklady nezbytné pro splnění jeho závazku (seznam
účastníků s datem a místem narození, přesnou adresu místa, kde se kurz bude konat).

ČLÁNEK 4  
Platební podmínky 

1. OBJEDNATEL se zavazuje zaplatit DODAVATELI za zajištění předmětu smlouvy uvedeného v článku 
1, této smlouvy sjednanou úplatu v celkové výši 53.800 Kč (cena za jeden kurz 26.900 Kč).

2. DODAVATEL se zavazuje cenu výše uvedenou v průběhu zakázky nenavyšovat. Jde o cenu 
maximální.

3. Platba za kurzy bude realizována bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené 
DODAVATELEM po ukončení každého kurzu na účet *********.

4. OBJEDNATEL se zavazuje řádně uhradit DODAVATELEM vystavenou fakturu. Splatnost faktury je do 
14 dnů ode dne jejího vystavení.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných 
daňových předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je OBJEDNATEL 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět k DODAVATELI, doplnění nebo úpravě, aniž se dostane 
do prodlení se splatností – lhůta splatnosti začíná znovu běžet od opětovného zaslání náležitě 
doplněného nebo opraveného dokladu.

6. Faktura musí obsahovat název kurzu a dny skutečné realizace kurzu.
7. Faktura bude zaslána na adresu OBJEDNATELE: e-mail: *******
8. V případě zrušení zakázky ze strany OBJEDNATELE bez stanovení náhradního termínu dle čl. 2 

odst. 3 budou DODAVATELEM fakturovány náklady neuskutečněného kurzu v prokázané výši.
9. Pro případ prodlení s placením předmětu smlouvy sjednávají SMLUVNÍ STRANY smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % Kč z fakturované částky za každý den prodlení.

[ B DIAKONICKÁ AKADEM IE 



Stránka 3 z 3 

ČLÁNEK 5  
Ochrana osobních údajů 

1. DODAVATEL jako vzdělávací organizace shromažďuje a uchovává údaje o jménu, příjmení, datu a
místu narození všech účastníků kurzů sjednaných OBJEDNAVATELEM za účelem vydání osvědčení
o absolvování kurzů na základě podmínek Zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. v §
117a, odst. 3 písm. e).

2. Osvědčení s výše zmíněnými údaji jsou uchována po dobu platnosti akreditace kurzů (dle
rozhodnutí o přidělení akreditace, které u každého kurzu naleznete na stránkách akris.mpsv.cz/),
a to v interní elektronické databázi Diakonické akademie.

3. K údajům mají přístup pracovníci DODAVATELE pověření k práci v elektronické databázi, kteří jsou
zavázáni mlčenlivostí.

4. OBJEDNATEL má právo kdykoliv vznést dotaz na systém uchování, zpracování či opravu osobních
údajů, a to nejlépe u kontaktních osob DODAVATELE uvedených v čl. 6 odst. 8.

ČLÁNEK 6  
Ostatní ujednání 

1. SMLUVNÍ STRANY se zavazují, že veškeré vztahy a náležitosti vyplývající z této Smlouvy budou
řešit v duchu vzájemné spolupráce.

2. SMLUVNÍ STRANY se zavazují k vzájemné mlčenlivosti, tj. k tomu, že veškeré údaje, které od sebe
v průběhu realizace zakázky navzájem získají, budou použity výhradně pro potřeby plnění 
uzavřené smlouvy a považují se za důvěrné.

3. Změny Smlouvy je možné provést pouze písemnými dodatky.
4. Právní poměry Smlouvy se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti ve Smlouvě

výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení a každá SMLUVNÍ STRANA obdrží po jednom.
6. SMLUVNÍ STRANY si Smlouvu přečetly a prohlašují, že její obsah je výrazem jejich svobodné a

vážné vůle, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Kontaktní zástupce DODAVATELE:

*******
e-mail: *******
tel: *******

9. Kontaktní zástupce OBJEDNATELE:
******
e-mail: *******
tel: *******

za OBJEDNATELE za DODAVATELE 

V Horním Maxově V Praze 

………………………………… ………………………………… 

******* ******

***** Digitáln  podepsal 
******Datum:

2025.03.24 

07:17:47 +01'00'

 ******* Digitáln  podepsal 

*******Datum: 

2025.03.28 10:03:00 

+01'00'

[ B DIAKONICKÁ AKADEM IE 




